АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  26 »  августа  2011 года                                                                        №148
                 г.Лянтор

О назначении ответственных лиц

	В соответствии с распоряжением Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2011 № 145 «Об  определении уполномоченного органа, осуществляющего  работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
в Администрации городского поселения Лянтор»:
	1. Назначить ответственными за работу по  профилактике коррупционных  и иных правонарушений муниципальными служащими Администрации городского поселения Лянтор:
	- Мамичеву Татьяну Васильевну, начальника организационного отдела управления по организации деятельности Администрации города;
	- Шипилину Татьяну Кондратьевну, главного специалиста организационного отдела управления по организации деятельности Администрации города.
	2. Внести соответствующие  дополнения в должностные инструкции Мамичевой Т.В. и Шипилиной Т.К.
	3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор				Н.В.Царегородцев

oleObject1.bin

image1.emf